Ofício nº 688/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 11 de dezembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

DIRCEU ZANATTA
Promotora de Justiça

Nesta

Senhor Vereador,
A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, inscrita no CNPJ sob nº. 03.238.755/0001-17, situada na Avenida Porto Alegre, nº. 2.615, em Sorriso-MT, CEP 78.890-000, Fones: (66) 3545-7200, neste ato representada pelos Vereadores infra-assinados, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, em atenção a denúncia recebida através da Ouvidora da Câmara Municipal de Sorriso (Anexa), solicitar vossa manifestação quanto ao caso apontado tendo em vista tratar-se de servidor lotado na unidade do vosso gabinete respeitando a hierarquia prevista no Organograma deste Parlamento (Anexo).

Caso exista procedimentos judiciais ou eleitorais oriundos ao presente caso, solicitamos, nesta oportunidade, informações quanto ao andamento e cópia dos atos.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.
Atenciosamente,
FABIO GAVASSO

Presidente